
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯЦА ЗАРЕЧЕНСК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
п.Новозареченск

08.08.2023 №7

О внесении изменений в 
Исполнительногопостановление

комитета Новозареченского сельского 
поселения от 29.05.2023 №5 «Об 
утверждении Перечня мест, на 
которые запрещается возвращать 
животных без владельцев, на 
территории Новозареченского
сельского поселения Бавлинского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Исполнительный комитет Новозареченского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внесении в постановление Исполнительного комитета 

Новозареченского сельского поселения от 29.05.2023 №5 «Об утверждении 

Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, 

на территории Новозареченского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района» следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2 . Секретарю Исполнительного комитета Новозареченского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района обеспечить взаимодействие с 

автономной некоммерческой организацией центр защиты бездомных животных

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



«Дорога домой», расположенной по адресу: Республика Татарстан, Бавлинский 

район, СНТ «Нефтяник-8», по определению места, на которое возможно 

возвратить животных без владельцев.».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

А.Р.Забирова

Руководитель , , ; 
Исполнительного комитета ' ....

11,5 :j -у: г - „о* J p  j p ,?Новозареченского сельского поселения ',>?

■МПф'г:-'У,1
.•jy€

v'-4 '  •

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

